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Reflektor pojazdu

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest reflektor pojazdu.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać reflektora, 

przejawiająca się głównie w oryginalnym kształcie i ornamentyce wzoru.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 
ilustracjach, na których:

fig. 1 przedstawia reflektor pojazdu w widoku z przodu, 

fig. 2 i fig. 3 przedstawia reflektor w widoku perspektywicznym, 

fig. 4 przedstawia reflektor w widoku z boku, 

fig. 5 przedstawia reflektor w widoku z tyłu.

Reflektor pojazdu według wzoru przemysłowego posiada korpus, w 

którym od przodu usytuowano lekko łukowatą pokrywę lampy reflektora 

zbliżoną kształtem do odwróconego trapezu z wyraźnie zaokrąglonymi 

bokami. Pokrywa lampy, jak uwidoczniono w figurach fig. 1, fig. 2 i fig. 3 

w środkowej części posiada wykonany z przezroczystego materiału element 

przypominający kształtem odwrócony trapez prostokątny. 

W przeźroczystym trapezowym elemencie uwidoczniono ornament w postaci 

ułożonych równolegle względem siebie przetłoczeń. Pozostałą część pokrywy 

wykonano z przeźroczystego materiału o zabarwieniu czerwonym, przy 

czym w dolnej części pokrywy pod przeźroczystą powierzchnią utworzono 

charakterystyczny ornament przypominający kształtem pochyloną w prawo 

literę „V" a wykonany z ułożonych równolegle względem siebie przetłoczeń.
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W warunkach zwykłego użytkowania wzoru pod ornamentem 

przypominającym pochyloną w prawo literę „V" umieszczono oświetlenie 

LED.

Ściana tylna korpusu jest wyposażona w liczne występy montażowe tak, jak 

przedstawiono to na załączonych ilustracjach fig. 4 i fig. 5.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest ukształtowanie oraz 

ornamentyka pokrywy lampy reflektora, która posiada kształt zbliżony do 

odwróconego trapezu z wyraźnie zaokrąglonymi bokami, w którego 

środkowej części wykonano z przezroczystego materiału element 

przypominający kształtem odwrócony trapez prostokątny, w którym z kolei 

uwidoczniono ornament w postaci ułożonych równolegle względem siebie 

przetłoczeń. Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest również to, że 

pozostała część pokrywy została wykonana z przeźroczystego materiału o 

zabarwieniu czerwonym, przy czym w dolnej części pokrywy pod 

przeźroczystą powierzchnią utworzono charakterystyczny ornament 

przypominający kształtem pochyloną w prawo literę „V" a wykonany z 

ułożonych równolegle względem siebie przetłoczeń.
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Fig. 1

Fig. 2
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Fig. 3

Fig. 4
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Fig. 5
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